
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 19 de outubro de 2022. 

 

 
EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 00015/2022 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de móveis escolares, para atender a Secretaria de 
Educação do Município de Santa Inês - PB, conforme descrição e quantidades constantes no edital e Termo de 
Referência. O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas,  R E S O L V 

E: ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00015/2022, que objetiva: Contratação de 
empresa especializada no fornecimento de móveis escolares, para atender a Secretaria de Educação do Município de 
Santa Inês - PB, conforme descrição e quantidades constantes no edital e Termo de Referência; com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, a: C DA SILVA GRANGEIRO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, 
CNPJ nº 13.895.847/0001-23, VALOR:  R$ 39.673,85. 

Santa Inês - PB, 13 de outubro de 2022.  
RAIMUNDO PEREIRA SOBRINHO JÚNIOR 

Pregoeiro Oficial 

 

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00015/2022 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso de suas atribuições legais,  R E S O L V E: HOMOLOGAR o 

resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00015/2022, que objetiva: Contratação de empresa especializada 
no fornecimento de móveis escolares, para atender a Secretaria de Educação do Município de Santa Inês - PB, conforme 

descrição e quantidades constantes no edital e Termo de Referência; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es): C DA SILVA GRANGEIRO - INDUSTRIA E 
COMERCIO DE MOVEIS, CNPJ nº 13.895.847/0001-23, VALOR:  R$ 39.673,85. 

Santa Inês - PB, 14 de outubro de 2022. 
FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de móveis escolares, para atender a Secretaria de 

Educação do Município de Santa Inês - PB, conforme descrição e quantidades constantes no edital e Termo de 
Referência. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00015/2022. DOTAÇÃO: RECURSOS: 02.060 - Secretaria 

de Educação - Projeto Atividade: 12 365 1001 2021 Manutenção da Educação Infantil/Creche - 12 361 1001 2024 
Manutenção do Desenvolvimento do Ensino-MDE - 12 361 1001 2020 Manutenção das atividades da Secretaria de 
Educação - Recursos Ordinários – ELEMENTO DE DESPESA: – 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente. 

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e: CT nº 
91501 – 18.10.22 - C DA SILVA GRANGEIRO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, CNPJ nº 
13.895.847/0001-23, VALOR: R$ 39.673,85. 

Santa Inês - PB, 18 de outubro de 2022. 
FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA  

Prefeito 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


